
§portovní za íízeníměsta Če*kó §urlějavice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstncra 7l§
370 0l Českó Budějerviee
lveb: EElli"tr.ť,ř.§l ernai l ; inťllfi g::c.li.}:{ rllrtová schri'lnka: d ?-{ rirr*

r *l
§porttrvni z,*:ilzttti nrčstaČtskú}}urič,iovitc. p,o. §ůNCI-H§, §.tr"$.
l':, Á, fi erstnr:rii ?/ll
370 0l Či:ski í}urléjovice Heyclrrkova 349
1Č:2íl l 50244 DiČ;CZ2s l 5024.] 3860l Slraknnice

tčo:aeos*soo Dlč:

L J
(-J,: 'l]l:1.

1)atum:l880/2i}23l§zň..lc§
?9.06.2t.}33

ď §§J§nNÁvKÁ č.oů"ri/szl7§23 t323
Objednávárrre il vás 6 ks ťénůMů88l,íT(§i, tl'UMA§Át,LI - trilá barva pro plavecký sťacliolr dle vaší
cenové natrídky"

Cr:lkrlvá cenir abjednÁvky je v částce ó5 ;92,00 Kčbez DPt{.
Datum plrrění: 6,7.2023

Pokud plrTČníob.jednávky odpovírlá klasifikaůi proclukce CZ-CPÁ 4 l"až43(stavebni práce).ie doclavnte l povinentutcl klasiÍlk*ci uvdsť na daňrrvdm dokladu, který nrusí rnít nóležilostí rlle §29, záktlna t.issnaaq§Ll.. o rlaniz přidané hodnot1,.
SouČásti Před;nČtu PInČníje rovněž likvirlace ve§kerých oclparJú vzniklýclr činnostíilodavatele v souladuplatnýrni správnilrr

i přectpisy.
]]ťa daňovérn dokladu ur.iďěite^naŠl Čísloobjednávky, jinak Vám buclc vráccn. Doba splatncrstitloklttlu daňovéhonesmibýíkratšínež 30 kale ndářních drrů u,i* ,tne doručcni.
§lektron ickó lhktury ;asile.iŤc na enr ail : i qtlÉi.}sasb.s{

1Y:l}::1 objednávkv ctodávatel Poivrzu,irl. žcnení osnhott uvedc,trol rl sankčnint seznanlu v přilcze nařizeniČ,269/?014 l?, Rariyze dne březn*20l4, o onrczujli:ích {[iU)opatřcnlchvzhledenr r Jinnosrenr narušu^jicím nelrocelislvcrsi, osvrcht>vanosí- llrtržujícilnúzcmní
a nezávislust lJkra.!iny 1v* z"nčnípozdčj§ích rriiualixaci), nařízerlí lr,"J!

ee dne 5, března 2$l4 č.?t)8/2{ll4oonezujících rliulapatřeních vučine*!gr_Ýn o11barn. subjtktům a or6irinrlrn vz_hlilrliím(v* kznčni siturrcipoztičj"eich na Ukrajinčaftttraliz,aci)
ngbo nařízr.níltady (§§) í"XS1ZOaS z"rlne lS, ttv*tna ?{106 ;;;;;jicicrr tpatřeních vůčiPrezidenttt LukaŠenkovianČkte4lm přcdstavilelrirn liólonrska {ve znčnlpozdéjšichatruari}cil. li-i,i"irr*tuy.pcrskl,íovanóobjednrrteltltn v souvislosti stoutrr objednávkou n*poskyn* přino netl,r'nepiirno r:sobám uuóa*n,tri.,'vl,čchto

srilzlatncclr" sankčních

S pozdravem

Novák Tomáš lng.
ředitel
t\\sl ,-11\'-t**l)-./,\r,, 7/8 §4}

"\ \e*,-"*\{ rivite
\*} 15{1244

Udaje pro ťakturaci; B$nkovní spojeni: T*l,:§porťovní zařízení Ccská spořitelna, a,sCeskéBudějovice. ptrbočka /nš. La uT
příspěvková organizace čisltl
F.Á. Gerstnerg 7/8
370 0l ČeskéButlějovicc
lC: 28l50244 CZ28l50244

Oá 1er,^*{,k*- {*kc.7,[-je
V( ,"o{r ,-. { Ch u,-


